
 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について（その３） 

 

 

 

【渉外担当者の除菌スプレー携帯について】 

 

 平素より当金庫に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

当金庫では、県内での新型コロナウイルスの感染状況を踏まえ、渉外担当者が 

渉外活動の際に「除菌スプレー」を常時携帯することといたしました。 

 

なお、引き続き渉外担当者がお客さまを訪問する際は、マスクを着用させてい

ただきますが自動車、バイク等での移動時は職員の体調を考慮し、マスクの着用

は任意とさせていただきますので何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

また、新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、資金面等で影響を受けているお

客さまに対する金融相談につきましては、より一層対応に努めてまいります。 

 

 

以 上 


